



L.dz. 1102/2020

Olsztyn, dnia 02.07.2020 r.

Nr postępowania: 204/2020/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość złożenia ww. oświadczenia wraz z ofertą w sytuacji, gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Pytanie nr 2.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 1-25

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tyg. ok. 80%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tyg. ok. 80%.

Pytanie nr 3.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 26

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści złożenie oferty z pominięciem pozycji 26?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza wydzielenia w/w pozycji do osobnego pakietu lub złożenia oferty z pominięciem pozycji 26.

Pytanie nr 4.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, pleciony z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tyg. ok. 80%, po 3 tyg. 50%, po 4 tyg. 20%, czasie wchłaniania 60-90 dni i grubości nici 2 USP?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza szwu wchłaniałnego, plecionego z kwasu poliglikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tyg. ok. 80%, po 3 tyg. 50%, po 4 tyg. 20%, czasie wchłaniania 60-90 dni i grubości nici 2 USP.

Pytanie nr 5.

Dot. wymaganych parametrów

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły dwuwkłęskiej dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza wszędzie tam, gdzie wymagana jest igła dwuwkłęska również szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną.

Pytanie nr 6.

Dot. wymaganych parametrów

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły dwuwkłęskiej dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wszędzie tam, gdzie wymagane są igły dwuwkłęskie nie dopuszcza szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point.

Pytanie nr 7.

Dot. wymaganych parametrów

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm dopuszcza również długość 75 cm.

Pytanie nr 8.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 27-37

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza szwów o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%.

Pytanie nr 9.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 38-42

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 10.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 43-61

Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza szwów o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%.

Pytanie nr 11.

Dot. wymaganych parametrów, poz. 77

Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze niebieskim, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza nici w kolorze niebieskim.

Z poważaniem,

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Gózdź

SPECJALISTA


mgr Magdalena Zawisza

Sporządziła: mgr inż. Izabela Jurczak-Łojewska, Magdalena Zawisza

